



ŞEHİTLERİMİZİ EBEDİYETE UĞURLADIK...



Tunceli'de önceki akşam olumsuz hava koşulları nedeniyle operasyon bölgesinden hastaneye kaldırılan ve şehit düşen 2 jandarma personeli memleketleri Mersin'de son yolcularına uğurlandı.

81 İL AĞLADI DONUYORUZ!

GÖZYAŞLARI DİNMEDİ

Tunceli İl Jandarma Komutanlığına bağlı timler tarafından Nazımiye kırsalında terörist unsurlara yönelik gerçekleştirilen operasyonda olumsuz hava koşullarından etkilenen birlikler, hava şartlarının kısmen düzelmesini müteakip bölgeden helikopterle tahliye edildi. Hipotermi tanısı ile Tunceli Devlet Hastanesine sevk edilen 2 jandarma personeli burada yapılan tüm müdahalelere rağmen şehit oldu. Şehit Jandarma Uzman Çavuşlar Asım Türkel (23) ve Ferruh Dikmen'in (26) naası Tunceli'den Elazığ'a getirildi. Şehitler için Elazığ Havalimanında tören düzenlendi. Törene, protokol üyeleri, emniyet ve askeri personel katıldı. Şehitlerimiz daha sonra memleketleri Mersin'e uğurlandı. Şehit Türkel'in cenazesi Tunceli'de düzenlenen törenin ardından Mersin'e getirildi.

DAHA 6 AYLIK ÇOCUĞU VARDI!

Hasan ve Sebahat çiftinin 3 çocuğundan biri olan Asım Türkel'in cenazesi, son kez ailesinin oturduğu merkez Toroslar ilçesi Arpaçsakarlar Mahallesi'ndeki evinin önüne götürüldü. Törende, baba Hasan ile anne Sebahat uzun süre gözyaşı döktü. Şehidin ailesi de bir süre top arabasının arkasında protokolle birlikte yürürken, yüzlerce vatandaş da aileye destek verdi. Bir diğer şehidimiz Jandarma Uzman Çavuş Ferruh Dikmen ise, memleketi Mersin'in Silifke ilçesinde son yolculuğuna uğurlandı. Şehidin annesi Durdane Dikmen, babası Nihat Dikmen ile eşi Büşra Dikmen gözyaşlarına boğuldu. Şehidin cenazesi, burada yapılan törenin ardından Yeşilovacık Osmanlı Mezarlığı'na defnedildi. 2 yıl önce Büşra Dikmen ile evlenen Ferruh Dikmen'in, 6 aylık Yağız Efe isimli çocuğu olduğu öğrenildi. 3TE

"Şehitlerimize ait değil!"

Tunceli Valiliği, kaldırdıkları hastanede şehit olan Jandarma Uzman Çavuşlar Asım Türkel ve Ferruh Dikmen'le ilgili detaylı açıklama yaparken, bazı basın yayın ve sosyal medyada dolaşan fotoğraf ve videoların şehitlere ait olmadığı gibi bilgi kirliliği oluşturduğunu aktardı. Vallilik, olayla ilgili soruşturma başlatıldığını bildirdi.



Tunceli'de Operasyon Dönüşü Soğuk Havaдан Etkilenerek Kaldırıldığı Hastanede Şehit Düşen Jandarma Uzman Çavuş Ferruh Dikmen'in babası Nihat Dikmen gözyaşlarına boğuldu.



Şehitlerimizi son yolcuğuna uğurladık

DONUYORUZ!



ŞEHİT
Ferruh DİKMEN



ŞEHİT
Asım TÜRKEL

Tunceli'de önceki akşam olumsuz hava koşulları nedeniyle operasyon bölgesinden hastaneye kaldırılan ve şehit düşen 2 jandarma personeli memleketleri Mersin'de son yolcularına uğurlandı.

Tunceli İl Jandarma Komutanlığına bağlı timler tarafından Nazımiye kırsalında terörist unsurlara yönelik gerçekleştirilen operasyonda olumsuz hava koşullarından etkilenen birlikler, hava şartlarının kısmen düzelmesini müteakip bölgeden helikopterle tahliye edildi. Hipotermi tanısı ile Tunceli Devlet Hastanesine sevk edilen 2 jandarma personeli burada yapılan tüm müdahalelere rağmen şehit oldu. Şehit Jandarma Uzman Çavuşlar Asım Türkeli (23) ve Ferruh Dikmen'in (26) naaşı Tunceli'den

Elazığ'a getirildi. Şehitler için Elazığ Havalimanında tören düzenlendi. Törene, Tunceli Valisi ve Belediye Başkan Vekili Tuncay Sonel, Elazığ Vali Vekili Mustafa Gül, 8. Kolordu Komutanı Korgeneral Osman Erbaş, Tunceli Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Vedat Çolak, Tunceli ve Elazığ'ın diğer protokol üyeleri, emniyet ve askeri personel katıldı. Şehitlerimiz daha sonra memleketleri Mersin'e uğurlandı.

SOSYAL MEDYADAKİ FOTOĞRAFLARA YALANLAMA

Tunceli Valiliği, kaldırdıkları hastanede şehit olan Jandarma Uzman Çavuşlar Asım Türkeli ve Ferruh Dikmen'le ilgili detaylı açıklama yaparken, bazı basın yayın ve sosyal medyada dolaşan fotoğraf ve videoların şehitlere ait olmadığını, bilgilerin yanlış olduğunu aktardı. Valilik, olayla ilgili soruşturma başlatıldığını bildirdi.

Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz, **AK Parti** Mersin milletvekilleri Hacı Özkan ile **Alli Cumhuriyet** CHP Milletvekili **Alpay Antmen**, protokol üyeleri, askeri erkan ile şehidin ailesi ve yakınları katıldı. Törende, baba Hasan ile anne Sebahat uzun süre gözyaşı döktü. İl Müftüsü Şaban Kondi tarafından kıldırılan cenaze namazının ardından şehit Türkeli'nin tabutu, askerlerin omzunda top arabasına konuldu. Şehidin ailesi de bir süre top arabasının arkasında protokolle birlikte yürürken, yüzlerce vatandaş da aileye destek verdi. Şehidin cenazesi daha sonra Mersin Büyükşehir Belediyesine ait cenaze aracına konularak, Şehir Mezarlığındaki Şehitlikte toprağa verildi.

memleketi Mersin'in Silifke ilçesinde son yolculuğuna uğurlandı. Jandarma Uzman Çavuş Ferruh Dikmen'in cenazesi, öğle saatlerinde Mersin'in Silifke ilçesine bağlı Yeşilovacık Mahallesi'ne getirildi. Şehit Uzman Çavuş Dikmen için Dibek Camisi'nde tören düzenlendi. Silifke Kaymakamı Şevket Cinbir, Belediye Başkanı Mustafa Turgut ve çok sayıda askeri yetkilinin katıldığı törende, şehidin annesi Durdane Dikmen, babası Nihat Dikmen ile eşi Büşra Dikmen gözyaşlarına boğuldu. Şehidin cenazesi, burada yapılan törenin ardından Yeşilovacık Osmanlı Mezarlığı'na defnedildi. 2 yıl önce Büşra Dikmen ile evlenen Ferruh Dikmen'in, 6 aylık Yağız Efe isimli çocuğu olduğu öğrenildi.

TÜRKEL SON KEZ BABA EVİNDE

Şehit Türkeli'nin cenazesi Tunceli'de düzenlenen törenin ardından Mersin'e getirildi. Hasan ve Sebahat çiftinin 3 çocuğundan biri olan Asım Türkeli'nin cenazesi, son kez ailesinin oturduğu merkez Toroslar İlçesi Arpaçsakarlar Mahallesi'ndeki evinin önüne götürüldü. Şehit Türkeli için öğle namazının ardından Muğdat Camisi'nde düzenlenen cenaze törenine, Mersin Valisi Ali İhsan Su,

ÇOCUĞU DAHA 6 AYLIKTİ

Bir diğer şehidimiz Jandarma Uzman Çavuş Ferruh Dikmen ise,

